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Avdelningen för A rbetsgivarpolitik

Victoria Bergner

Remissyttrande Skatteregler för tjänstepensionsföretag

SKL avstyrker förslaget om skatteregler för tjänstepensionsföretag.

SKL anser att tjänstepension bör hanteras inom ramen för ett anpassat regelverk för
tjänstepensionsföretag . Tjänstepensionsåtaganden skiljer sig avsevärt från
försäkring såtaganden genom att det handlar om långsiktiga åtaganden . Därav två olika
regelverk på Eur opanivå, där IORP II är ett fristående direktiv som bygger på helt
andra utgångspunkter än Solvens 2. Tjänstepensionerna är väsentliga inte bara för den
enskilde förmånstagaren utan också betydande ur ett samhällsekonomiskt perspektiv.
Tjänstepensionsföret ag bör därför regleras i ett särskilt anpassat regelverk, frikopplat
från försäkringsrörelselagen . Det är av vikt att regelverket för tjänstepension
harmonierar med de särskilda förutsättningar som gäller för kollektivavtalad
tjänstepension.

Om Sverige b aserar tjänstepensionsföretagslagstiftning på lagstiftning baserad på ett
försäkringsdirektiv tar det inte i tillräcklig utsträckning hänsyn till tjänstepensionernas
förutsättningar. Det blir också svårt att förutsäga vilka långsiktiga konsekvenser i form
av regelglidningar det kan få, vid exempelvis framtida förändringar av Solvens 2.

SKL anser därför att Tjänstepen sionsföretag skatterättsligt kan värderas p å samma sätt
som försäkringsföretag men kopplas till egen rörelsereglering .
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